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 مرگ 9 بیمار در حادثه آتش سوزی بیمارستان رشت
لی کشور را بر آن داشت با صدور دستورات جداگانه،خواستار رسیدگی به این حادثه شوند. سرویس حوادث: مرگ 9 بیمار در آتش سوزی بامدادی در بیمارستان ۲۵۰تختخوابی قائم)عج( رشت، مسئولان عا

وقوع حوادث مختلف در کشورمان که علت اصلی 
آن را می توان در بی توجهی به رعایت نکات ایمنی 
از  هر  و  نیست  ای  تازه  و  یافت، موضوع عجیب 
افتد و سبب مرگ شماری  اتفاق می  چند گاهی 
از هموطنانمان می شود که در یکی از تازه ترین 
حوادث مرگبار، بیمارستان 250تختخوابی قائم)عج( 

رشت بامداد دیروز طعمه حریق شد.
ریزش ساختمان های ناپایدار، فرونشست زمین و آتش سوزی از جمله 
حوادثی هستند که طی چند سال گذشته در نقاط مختلف کشورمان 
اتفاق افتاده است. یک روز ساختمان متروپل آبادان فرومی ریزد و 20 
نفر زیر آوار کشته می شوند و روز دیگر کلینیک درمانی سینا اطهر در 
محدوده محله تجریش تهران طعمه حریق می شود و 19 نفر جان خود 

را از دست می دهند.
عدم رعایت ضوابط ایمنی،نکته اشتراک پرونده مرگ انسان هایی است 
که قربانی عدم نظارت ها بر مقوله تامین ایمنی شده اند و به طور حتم 
در صورت تحقق این مهم، هرگز چنین اتفاق های تلخی رخ نمی داد.
بامداد دیروز باردیگر وقوع آتش سوزی در یک مرکز درمانی، مرگ شماری 
از هموطنانمان را رقم زد و خانواده هایی را داغدار عزیزانشان کرد. این 
حادثه ساعت یک و 30 دقیقه در بیمارستان تازه ساخت و خصوصی  
قائم)عج( رشت اتفاق افتاد و سبب مرگ 9 نفر از بیماران شد؛ بیمارانی 

که پیش از این برای مداوا در این مرکز درمانی بستری شده بودند اما 
هرگز فکر نمی کردند در میان شعله های آتش جان خود را از دست 

خواهند داد !
  در پی این حادثه ، حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای رئیس 
قوه قضائیه در دستوری خطاب به رئیس کل دادگستری استان گیلان 
بر حضور وی در صحنه حادثه و بررسی علت وقوع حادثه و شناسایی و 

تحت نظر قرار دادن خاطیان و مقصران احتمالی تاکید کرد.
  رئیس دستگاه قضا ضمن همدردی با خانواده جانباختگان، بر اتخاذ 
تدابیر و تمهیدات پیشگیرانه برای جلوگیری از تکرار وقوع چنین حوادثی 

که سبب داغدار شدن خانواده ها می شود، تاکید کرد.
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی هم ضمن ابراز تأسف 
و تألم، به کمیسیون بهداشت و درمان ماموریت داد ابعاد این حادثه را 

بررسی و گزارش آن را به مجلس ارائه کند.
 در همین حال، محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری در تماس تلفنی 
با اسدالله عباسی استاندار گیلان دستور لازم برای بررسی دقیق ابعاد 

حادثه و ایمنی بیمارستان قائم رشت را صادر کرد.
تامین ایمنی،موضوع مشترکی است که روسای قوای قضائیه و مقننه 
و همچنین سرپرست ریاست جمهوری برای جلوگیری از تکرار اینگونه 
حوادث بر آن تاکید کرده اند و یقینا  در صورت اعمال نظارت های صحیح، 

هرگز این اتفاق نمی افتاد.

بر روند  استاندار گیلان  با  احمد وحیدی، وزیر کشور هم در تماس 
رسیدگی به مصدومان و بررسی علت حادثه تاکید کرد. اسدالله عباسی 
مقام عالی دولت در این تماس ضمن ارائه گزارشی از حضور میدانی 
خود در محل حادثه و همچنین بیمارستان های محل انتقال مجروحان 
گفت: پس از وقوع حادثه، قرارگاه عملیاتی انتقال، بستری و ادامه درمان 
بیماران به شکل اضطراری و فوری تشکیل شد و بیماران این بیمارستان 
به مراکز درمانی پورسینا، رازی، ولایت، حشمت، الزهرا، پیروز لاهیجان، 

پارس، آریا و بیمارستان صومعه سرا انتقال یافتند.
وی اظهار داشت: همچنین برای رسیدگی به امور مربوط به بیماران 
انتقال یافته بیمارستان قائم رشت به سایر مراکز درمانی، کارگروه ویژه 
برای پیگیری خدمات دهی به آنان و به منظور بررسی دقیق علت حادثه 
آتش سوزی این مرکز درمانی کارگروه فنی در استانداری گیلان تشکیل 

شد و موضوعات در حال پیگیری است.
از محل حادثه  استاندار گیلان همچنین در حاشیه بازدید میدانی 
آتش سوزی بیمارستان قائم رشت در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
تمامی 142بیمار بستری بیمارستان قائم  به دیگر مراکز درمانی رشت 

منتقل شدند.

علت حریق چه بود ؟
  به گفته وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، آتش نشانی علت حریق 

را اتصالات یو پی اس اعلام کرده است.
داشت:  اظهار  گفتگویی  در  للهی  ا بهرام عین  فــارس،  گــزارش  به 
آتش نشانی علت حریق را اتصالات یو پی اس اعلام کرده است و با توجه 
به اینکه اتاق یو پی اس در مجاور بخش مراقبت های ویژه بوده است، 

متأسفانه 9بیمار جان خود را از دست دادند.
وی با اشاره به بستری بودن 142بیمار در بیمارستان قائم )عج( رشت 
در هنگام وقوع حادثه گفت: به محض وقوع حریق نیروهای امدادی 
و آتش نشانی در محل حاضر شدند و به اطفای حریق و امداد رسانی 

پرداختند.
وزیر بهداشـت با بیان این که حادثه آتش سـوزی بیمارسـتان قائم )عج( 
رشـت افـزود: ایـن بیمارسـتان خصوصـی در سـال 94بـه بهره بـرداری 
رسـید و یـک بیمارسـتان نوسـاز در کشـور اسـت کـه مجـوز 152تخـت 
لـی  بیمارسـتانی دارد.هیچگونـه مماشـاتی بـا قصـور کننـدگان احتما
نخواهیم داشـت و اگر قصوری اتفاق افتاده باشـد، فرد یا افراد به مراجع 

قضایـی معرفـی می شـوند.
معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پی وقوع حریق 
در بیمارستان قائم رشت ،به گیلان سفر و از این مرکز درمانی دیدن کرد.
سعید کریمی پس از حضور در بیمارستان قائم )عج( از اتاق »یو پی اس« 
از  بیمارستان که حریق  برق اضطراری در طبقات زیرین  تاسیسات 
آنجا آغاز شده بود بازدید و با مسئولان بیمارستان درباره این حادثه و 

امداد رسانی ها  گفتگو کرد.

  ۱۱ نفر از حجاج ایرانی
 در عربستان جان باختند

هلال  جمعیت  رئیس   : خبر یس  سرو
احمر با اشاره به این که در ایام حج در 
مکه و مدینه، 11 زائر جان خود را از دست 
داده اند، افزود: کادر درمان به بیش از 
11 هزار نفر از حجاج ایرانی خدمات خود 

را ارائه کرد.
پیرحسین کولیوند در جریان بازدید از 
روند ارائه خدمات درمانی در عربستان 
تیم های  و  کادر درمــان  اعضای  گفت: 
برای  ایرانی  حجاج  با  سریع،  واکنش 
اعمال خود و کمک به حجاج،  اجرای 
برای رمی جمرات همراه شدند و به آن ها 
خدمات ارائه دادند. وی افزود: تاکنون 11 
زائر ایرانی جان خود را از دست داده اند 
بیمارستان های عربستان  زائر در   26 و 
بستری شده اند، اما به طور کلی شرایط 
سلامت زائــران ایرانی در حج، خوب و 

مناسب است.

 برخورد قطار با عابر پیاده جان 
شهروند ملایری را گرفت

ــس  ــوادث: رئــیــس اورژانـ ــ ــس ح ــروی  س
پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی استان همدان گفت: براثر 
برخورد یک دستگاه قطار با عابر پیاده در 
شهرستان ملایر، این شهروند جان خود را 

از دست داد.
به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی 
و  بیمارستانی  پیش  نـــس  اورژا مرکز 
مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
اظهار  شکوهی  محمدرضا  هــمــدان، 
 40 داشت: برخورد قطار ملایر با مردی 
ساله حادثه آفرید و مصدوم این حادثه 
جان خود را از دست داد. وی گفت: این 
حادثه در مسیر خطوط ریلی راه آهن در 
محدوده روستای »ده چانه« یک مصدوم 
به  این حادثه  تنها مصدوم  که  داشت 
علت شدت صدمات وارده در دم جان 

خود را از دست داد.

محل وقوع حادثه

گزارش

اجتماعی

روسای قوای 
قضائیه، 

مقتننه و 
سرپرست 

ریاست 
جمهوری 

خواستار 
مشخص شدن 

علت این 
حادثه شدند

بامداد دیروز اتفاق افتاد 

 سرویس حوادث: فرمانده کل انتظامی کشور با تاکید بر استفاده بهینه از پهپاد در اجرای 
ماموریت های پلیس، افزود: بهره گیری از پهپاد در اجرای ماموریت ها، پلیس را در اجرای 
عملیات های مختلف در جهت حرکت به سوی پیش دستانه بودن، تسلط و اشراف اطلاعاتی 

و پیشگیری از تلفات یاری می دهد و باعث افزایش اقتدار پلیس می شود.
  سردار احمد رضا رادان در همایش سراسری معاونت عملیات فراجا با تاکید بر حساسیت 
و اهمیت ویژه معاونت عملیات با توجه به گستره وسیع حوزه ماموریتی آن، اظهار داشت: 
معاونت عملیات در انتظامی کشور متفاوت با سایر نیروهای مسلح است، چرا که انتظامی 
در حوزه امنیت عمومی مسئولیت دارد و از ارکان امنیت داخلی و اثرگذار در امنیت ملی 
به شمار می آید. وی از معاونت عملیات به عنوان موتور محرکه پلیس های تخصصی یاد کرد و گفت: معاونت عملیات، پیشران برای به حرکت 

در آوردن بخشی از حوزه پشتیبانی هم محسوب  می شود که همه این موارد حاکی از نقش به سزایی است که این معاونت بر عهده دارد.
رادان تاکید کرد: معاونت عملیات نقش بی بدیلی در اجرایی شدن تدابیر و خط مشی انتظامی کشور ایفا می کند و همانطور که اشاره شد این 
موضوع حکایت از پیشران بودن این معاونت است. فرمانده کل انتظامی کشور افزود: اگر بخواهیم نمره ای به معاونت عملیات بدهیم، قطعا 
عالی است، اما به طور حتم نباید به این میزان بسنده کرد و آن را کافی دانست، چراکه همیشه ماحصل کار انتظامی برگرفته از معاونت عملیات 
است همچنین تجمیع کار پلیس های تخصصی با فرهنگ های گوناگون برعهده  معاونت عملیات است که باید آن را در اجرای یک عملیات 

منسجم احصا کنند.

سردار رادان :

به کارگیری پهپاد در ماموریت های پلیس افزایش می یابد
فرماندار کاشمر گفت: 4 نفر براثر زلزله 5 ریشتری ظهر دیروز در این   سرویس حوادث: 

شهرستان خراسان رضوی جان باختند.
به گزارش خبرنگار اطلاعات ، حجت الله شریعتمداری با بیان این که 2 نفر کشته شدگان 
براثر سقوط نمای ساختمان در شهر کاشمر جان باختند، تاکید کرد: بر اثراین زلزله دستکم 
120نفر مصدوم شدند که شماری از آن ها به طور سرپایی مداوا و 35نفر هم در بیمارستان 
بستری شدند. اصغر کوهسرخی، شهردار کاشمر هم با بیان این که شهرداری و آتش نشانی این 
شهر در پی وقوع زلزله به حال آماده باش درآمدند،افزود: از لحظات اولیه وقوع زمین لرزه 
آتش نشانان و مجموعه شهرداری برای امدادرسانی به شهروندان به حالت آماده باش 
درآمدند.  وی تاکید کرد: خسارت در حد ریزش نمای ساختمان ها، شکسته شدن شیشه ها و ترک و ریزش دیوارها است و 25 مامور آتش نشان 
به همراه 6 دستگاه خودرو آتش نشانی   در نقاط مختلف شهر به امدادرسانی پرداختند.   شهردار کاشمر ادامه داد: مردم از نخستین لحظه وقوع 

زلزله به خیابان ها آمدند و بیشترین خسارت های این زلزله مربوط به روستاها است.
 مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی گفت: زلزله 5 ریشتری،اعضای 2 خانوار روستای "زنده جان" در شهرستان کاشمر را زیر آوار 
گرفتار کرد. سیدعلی منیری افزود: »زنده جان« یکی از روستاهای نزدیک به محل کانون زلزله در کاشمر است و امدادگران هلال احمر به 
منطقه اعزام شدند و به خارج کردن حادثه دیدگان و گرفتاران زیر آوار پرداختند. به گفته وی، این عملیات در 2 روستای نزدیک به مرکز وقوع 
زلزله یعنی   محمدیه و کسرینه  انجام شد ساعت 13 و 24 دقیقه دیروز زلزله 5 ریشتری منطقه ای بین شهرستان های کاشمر و خلیل آباد را لرزاند.

ظهر دیروز

زلزله 5 ریشتری کاشمر، جان 4 نفر را گرفت

یادداشت های روزنامه اطلاعات کارساز است
با توجه به یادداشت های سیاسی و اقتصادی مناسبی که 
در روزنامه اطلاعات توسط نویسندگان آن چاپ و منتشر 
می شود، چنانکه چشمی بینا و گوش شنوا و عزمی راسخ 
برای خدمت در میان متولیان امور وجود داشته باشد و آن ها 
را به دقت بخوانند، می توانند گره از اغلب مشکلات کشور باز 
کنند و رئیس جمهوری منتخب هم می تواند نقطه پایانی بر 

زنجیره مصائب ناشی از بی تدبیری ها بگذارد!
خواننده روزنامه اطلاعات ـ سقزکردستان    

چرا به تلفن های مرکز درمانی کوثر پاسخ 
داده نمی شود؟

عدم پاسخگویی کارکنان درمانگاه کوثر در شهرک شهید 
محلاتی تهران به تلفن های بیماران منجر به حضور فیزیکی 
آنان برای دریافت نوبت یا اطلاع از ساعت و روزهای حضور 
پزشکان متخصص شده است که علاوه بر شلوغی درمانگاه 
وزارت  از سوی  چرا  می شود.  بیماران  باعث سردرگمی 
این مورد  بهداشت و درمان به شکایت های بیماران در 

رسیدگی نمی شود؟
شهروندی از شهرک شهید محلاتی   

مشکل مستمری مادر پیرم را حل کنند
بعد از فوت پدرم به دلیل جابجایی منزل و تغییر نشانی 
آن؛ چند ماه است که مستمری مادرم پرداخت نمی شود 
و هر بار برای حل مشکل مجبوریم به شعبه بیمه تأمین 
اجتماعی مراجعه کنیم، با توجه به این که رفت  و آمد برای 
مادرم بسیار سخت است، انتظار می رود که سازمان تأمین 
اجتماعی و صندوق بازنشستگی در زمینه پرداخت مستمری 
همسران بازنشستگان متوفی از سیستم یارانه ای استفاده 

کند تا مشکلات آنان حل شـود.
فرزند مادر مستمری بگیر ـ اصفهان   

هزینه های خاکسپاری اموات کاهش یابد
با توجه به این که در مراسم خاکسپاری متوفیان، خانواده ها 
از لحاظ روحی شرایط مناسبی ندارند؛ پرداخت هزینه های 
قابل توجه برای کفن و دفن و خرید قبر شرایط را برای اغلب 
خانواده ها بسیار دشوار کرده است و از شنیدن خبر تعطیلی 
غرفه  فروش کفن میت به قیمت 2 میلیون و 500 هزار تومانی 
به دلیل گران فروشی می توان فهمید که عده ای به راحتی 
از موقعیت اضطراری خانواده های عزادار سو ء استفاده 
می کنند. انتظار می رود که مسئولان سازمان بهشت زهرا 
برای کاهش قیمت قبور در قطعات مختلف اقدام کنند 
تا خانواده ها مجبور نباشند برای استفاده از قبور قدیمی 
هزینه های بالایی بپردازند. در ضمن مگر اندازه قبرهای 
قدیمی و جدید تفاوتی پیدا کرده است که قدیمی ها  را 

گرانتر می فروشند؟!
امیدی ـ تلفن به خط ارتباطی    

دیوار مهربانی دوباره به اجرا درآید
چند سال پیش اجرای طرحی با عنوان »دیوار مهربانی« 
در کشور رواج یافت تا پوشاک دست دوم، اما سالم و قابل 
به  نیازمند قرار گیرد که  افراد  اختیار  استفاده مردم در 
نظر من تا حدی هم موفق بود. حال با توجه به مشکلات 
معیشتی پیشنهاد می شود که برنامه »دیوار مهربانی« دوباره 

اجرا شود تا به نیازمندان جامعه کمکی شده باشد. 
خواننده روزنامه اطلاعات    

لزوم کاهش اتلاف انرژی در کشور
با توجه به این که در زمینه صادرات کالاهای غیرنفتی از 
برخی از کشورهای همسایه رتبه پایین تری داریم و همچنین 
با ناترازی بودجه دولت مواجه هستیم، یکی از راهکارهای 
اتلاف  که  است  این  وزارتخانه ها  بودجه مصرفی  کاهش 
انرژی در بخش نیروگاه ها، پالایشگاه ها و مصارف خانوادگی 
تولید میلیاردها  یابد و بیشتر  به نحو چشمگیری کاهش 
دلاری پالایشگاه ها هم صادر شود، تا تمامی وزارتخانه ها با 
تامین بودجه مورد نیاز بتوانند طرح های خود را بموقع 

تکمیل کنند. 
هموطنی از اردبیل    

درخواست از شهرداری منطقه 3 تهران
خودرو تاکسی فرسوده ای از حدود 3 سال قبل در خیابان 
دولت، کوچه شکرآبی، نبش بن بست سوم به حال خود 
رها شده و باعث انباشت زباله ها و آلودگی محیط زیست در 
این کوچه شده است و علیرغم تماس های مکرر با سازمان 
مدیریت بر تاکسیرانی و شهرداری منطقه 3 برای انتقال 
خودروی مزبور، تاکنون در این زمینه اقدامی نشده است. 
مگر فعالیت  و یا عدم فعالیت رانندگان تاکسی ها بررسی 
و پیگیری نمی شود؟ از شهرداری و پلیس راهور منطقه 3 

درخواست پیگیری داریم. 
از ساکنان محل    

ضرورت جلوگیری از تخلفات برخی نانوایی ها
اجرای طرح فروش نان به نظر من تا وقتی که با نانوایان 
متخلف برخورد قانونی نشود، به نتایج دلخواه نمی رسد. 
برخی از نانوایی ها به بهانه بسته بندی نان ها و عدم پخت 
نان های تازه، آنها را گرانتر از قیمت مصوب می فروشند، 
ضمن آن که خرید اجباری با کارت های بانکی از نانوایی ها 
باعث شده است اغلب آنها از کیفیت و حجم نان های خود 
بکاهند و بخشی از آرد های دولتی خود را هم آزاد بفروشند!

شهروندی از تهران    

گهی مناقصه عمومی  آ
شرکت سایپا سیتروئن در نظر دارد » خرید متریال، ترمیم سطوح و 
لن رنگ«خود  اجرای پوشش سطحی عایق کانتامین تانک های سا
را از طری�ق مناقصه عمومی به تامین کنندگان واجد ش�رایط واگذار 

نماید. 
متقاضی�ان م�ی توانن�د جه�ت دریاف�ت اطلاعات بیش�تر به س�ایت 

WWW.SAIPA-CITROEN.COM مراجعه نمایند.
نکته: فرآیند ارزیابی متقاضیان، با توجه به شرایط مورد نظر شرکت 

سایپا سیتروئن انجام خواهد پذیرفت. 
محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات:

کاش�ان کیلومت�ر 14 ج�اده اردس�تان، واح�د خری�د ش�رکت س�ایپا 
سیتروئن، تلفن: 031-55811824 ، 031-55811825

معاونت خرید شرکت سایپا سیتروئن

گهی تجدید مناقصه عمومی  آ
ش�رکت س�ایپا س�یتروئن در نظر دارد » خرید برق مورد نیاز « خود را 
از طری�ق مناقص�ه عمومی به تامی�ن کنندگان واجد ش�رایط واگذار 

نماید. 
متقاضی�ان م�ی توانن�د جه�ت دریاف�ت اطلاعات بیش�تر به س�ایت 

WWW.SAIPA-CITROEN.COM مراجعه نمایند.
نکته: فرآیند ارزیابی متقاضیان، با توجه به شرایط مورد نظر شرکت 

سایپا سیتروئن انجام خواهد پذیرفت. 
محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات:

کاش�ان کیلومت�ر 14 ج�اده اردس�تان، واح�د خری�د ش�رکت س�ایپا 
سیتروئن، تلفن: 55811825-031 و 031-55811824

معاونت خرید شرکت سایپا سیتروئن

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت سپید ماکیان)سهامی عام(

به شماره ثبت771و شناسه ملی10720097761
الف: زمان و محل برگزاری مجمع:

لعاده ش�رکت سپیدماکیان)سهامی عام( رأس س�اعت10:30روز یک شنبه مورخ  گاهی می رس�اند مجمع عمومی فوق ا به آ
1403/04/10 با دس�تور جلسه ذیل به آدرس: اس�تان گیلان- شهر رشت - دهس�تان پیربازار- آبادی کفته رود- جاده کفته رود-

خیابان 15 متری شهید تقی نوعی-پلاک 21-طبقه همکف کد پستی 4165194779 برگزار می گردد.
ب:دستور جلسه:

لیت شرکت  1. اصلاح موضوع فعا
لی شرکت از 12/29/... به 09/30/..... و اصلاح ماده 48 اساسنامه  2.تغییر سال ما

ج:نحوه دریافت برگه حضور در جلسه
ل�ی10:30 جهت  س�هامداران محت�رم و ی�ا نماین�دگان قانونی آنها می توانن�د در روز یک ش�نبه مورخ 1403/04/10 س�اعات 10:00 ا
دریافت برگه حضور به امور سهام شرکت در محل برگزاری مجمع مراجعه و با ارائه ی کارت ملی و مستندات موید نمایندگی 

نسبت به اخذ کارت ورود به جلسه اقدام نمایند.
توضیحات:

ب�ه منظ�ور رعایت مصوب�ه هیئت مدی�ره محترم س�ازمان ب�ورس و اوراق به�ادار س�هامداران محت�رم می توانن�د همزمان با 
لعاده با مراجعه به لینک www.sepidmakian.com نس�بت به احراز هویت و مش�اهده  برگزاری مجمع عمومی فوق ا

برخط جلسه اقدام نمایند.
هیئت مدیره شرکت سپید ماکیان)سهامی عام(

گهی تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تولیدی و  آ
صنعتی آذین خودرو )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 87882 و شناسه ملی 10101322907
بدینوس�یله از کلیه س�هامداران ش�رکت تولیدی و صنعتی آذین خودرو )س�هامی 
خاص( ثبت شده به شماره 87882 و شناسه ملی 10101322907 دعوت می شود در 
لیانه شرکت که ساعت 10 صبح مورخ 1403/04/31  جلسه مجمع عمومی عادی س�ا
در محل اقامتگاه قانونی ش�رکت به نشانی: تهران محله 22 بهمن، خیابان پنجاه 
و شش�م )بلوار نخل(، خیابان آبان1، پلاک6 طبقه اول تشکیل خواهد شد حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع:

1� اس�تماع گ�زارش هیئ�ت مدی�ره و ب�ازرس و حس�ابرس قانون�ی ش�رکت مربوط به 
لی منتهی به 1402/12/29 عملکرد سال ما

لی مرب�وط به عملکرد س�ال  2� اتخ�اذ تصمی�م درخص�وص ترازنام�ه و صورته�ای ما
لی منتهی به 1402/12/29 ما

3� انتخاب بازرسین قانونی شرکت برای مدت یکسال 
4� تعیین روزنامه کثیرالانتشار 

5� س�ایر م�واردی که اتخ�اذ تصمی�م درخص�وص آن در صلاحیت مجم�ع عمومی 
لیانه شرکت می باشد. عادی سا

هیئت مدیره 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده آ
شرکت سپید ماکیان )سهامی عام(

ثبت شده به شماره 771 و شناسه ملی10720097761
 الف – زمان و محل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

-از کلیه س�هامداران ، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب س�هم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی 

لعاده این ش�رکت که ساعت09:30صبح روز یک  دعوت می ش�ود تا در جلس�ه مجمع عمومی عادی به طور فوق ا

ش�نبه مورخ 1403/04/10به آدرس:استان گیلان- شهر رشت -دهس�تان پیربازار- آبادی کفته رود- جاده کفته رود-

خیاب�ان 15 متری ش�هید تق�ی نوعی-پ�لاک 21-طبقه همکفک�د پس�تی4165194779 برگزار می ش�ود حضور بهم 

رسانند.

ب- دستور جلسه:

- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره

-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی

لعاده می باشد. -سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق ا

ج- نحوه دریافت برگه حضور در جلسه:

1-س�هامداران محت�رم و ی�ا نماین�دگان قانون�ی آنه�ا می توانن�د در روز ی�ک ش�نبه م�ورخ 1403/04/10 از س�اعت 0900 

لی09:30جهت دریافت برگه حضور به امور سهام شرکت در محل برگزاری مجمع مراجعه و با ارائه ی کارت ملی و  ا

مستندات موید نمایندگی نسبت به اخذ کارت ورود به جلسه اقدام نمایند.

لزامی می باشد. 2- همراه داشتن کارت ملی سهامداران جهت تحویل برگه های ورود به مجمع ا

د-توضیحات:

به منظور رعایت مصوبه هیئت مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار سهامداران محترم می توانند همزمان 

لعاده با مراجعه به لینکwww.sepidmakian.comنسبت به  با برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق ا

احراز هویت و مشاهده برخط جلسه اقدام نمایند.

هیأت مدیره شرکت سپید ماکیان)سهامی عام(

 جهت مشاهده مناقصه عملیات جمع آوری،تفکیک،ساماندهی و 
پرس ضایعات شرکت سیتروئن 

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
 www.sudico.com

)تاریخ برگزاری 1403/03/30 لغایت 1403/04/03(

گهی مناقصه آ
لبهای بزرگ  جهت مشاهده مزایده شرکت های " مگا موتور و قا

صنعتی سایپا "
به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.

 www.sudico.com
)تاریخ برگزاری 1403/03/30 لغایت 1403/04/02(

گه��ی م�زای��ده آ

 جهت مشاهده مناقصه عملیات جمع آوری،تفکیک،ساماندهی و 
پرس ضایعات شرکت بن رو) سودیکو(

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
 www.sudico.com

)تاریخ برگزاری 1403/03/30 لغایت 1403/04/03(

گهی مناقصه آ

جهت مشاهده مناقصه اجاره یک دستگاه لیفتراک 5 تن دکل بلند شاخ 
گردان دارای شیفتینگ به همراه راننده ، جهت جمع آوری ، بارگیری ضایعات 
لبهای بزرگ صنعتی سایپا به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید. شرکت قا

 www.sudico.com
)تاریخ برگزاری 1403/03/30 لغایت 1403/04/03(

گهی مناقصه آ


